
 

 

 

 

 

 

 

 

Eläkeliiton Päijät-Hämeen piiri 
 

KEVÄTMATKA UNKARIIN Su – To 29.04.– 03.05.2012 (5 pv) 
 

Matkaohjelma: 
Su 29.04. Lähtö oheisen alustavan bussireitin mukaan linja-autolla Helsinki-Vantaan lentoasemalle. Lento 

Helsinki – Budapest klo 08.30 – 09.50 (MA745). Budapestin lentoasemalle on vastassa suomea 

puhuva opas, joka johdattaa odottavaan linja-autoon.  
 

Ajo Budapestin keskustaan, jossa tutustutaan Unkarin pääkaupunkiin opastetun kiertoajelun 

merkeissä. Budan kukkulat sekä Pestin tasanko muodostavat harmonisen kokonaisuuden. Kier-

roksella saa kattavan käsityksen kaupungin kauneudesta. Käymme kaupungin historiallisessa 

osassa – Linnavuorella. Siellä sijaitsevat monet tärkeimmistä nähtävyyksistä, Kuninkaan Linna, 

Unkarin kuninkaiden kruunajaiskirkko, Matias-kirkko, Kalastajalinnake sekä pienten talojen ja 

mukulakivikatujen linnakaupunki. Tutuiksi tulevat Tonavasta kohoava Gellért kukkula – josta 
avautuu upea näköala yli koko kauniin Budapestiin. Pestin puolelta nähdään parlamenttitalo, 

Sankarten aukion kuninkaita, museoita ja Vajdahunyad linna. Majoittuminen hotelliin klo 14.00 

jälkeen. Vapaata aikaa. Kuljetus Matias kellari –ravintolaan, jossa nautitaan päivällinen. 
 

Ma 30.04. Aamiainen hotellissa. Vapaa aamupäivä Budapestissa. Iltapäivän ja illan aikana tehdään retki 
Budapestin ulkopuolelle maaseudulle. Pusta-alueet on Unkarin vilja-aitta ja bussimatkan aika-

na laajat viljelysalueet levittäytyvät silmänkantamattomiin. Vierailu hunajatilalla, jossa tutustu-

taan tilaan, tuotantoon sekä tuotteisiin. Vierailu Lázárin veljesten hevostilalle, jossa hevosshow 

sekä vankkuriajelua. Päivällinen nautitaan maatilalla ennen paluuta Budapestiin.  
 

Ti 01.05. Aamiainen hotellissa. Kokopäivä retki Tonavan mutkaan. Retkellä vieraillaan Esztergomissa. 

Kaupungin tuomiokirkko on Unkarin suurin (vierailu sisällä). Kirkonmäen huipulta avautuu 

kaunis näköala Tonavalla ja joen toiselle rannikolle Slovakian puolelle. Lounas. Päivän 

matkareitti kulkee pitkin Tonavan rantaa Visegrádiin ja sen jälkeen saavutaan Tonavan mutkan 

eteläiseen kaupunkiin, Szentendreen. Szentendre on taiteilijoiden, museoiden, kirkkojen, 

kahviloiden ja kauppojen pikkukaupunki. Tutustuminen kaupunkin vanhaan keskustaan. Paluu 

Budapestiin (ajo 150km).  Päivällinen. 
 

Ke 02.05. Aamiainen hotellissa. Vapaa päivä Budapestissa. Mahdollisuus käydä oppaan johdolla jossakin 

Budapestin kylpylässä (Gellért/Széchenyi). Kylpyläretki toteutetaan julkisin kulkuvälinein. Liput 

maksetaan paikan päällä. 
 

 Unkarilainen ilta tunnelmallisessa ravintolassa. Illallisen aikana nautitaan mustalaismusiikista, 

tanssijoista ja laulajista mukavissa tunnelmassa. Maittavan ruoan jälkeen oma tilauslaiva odot-

taa ryhmää satamassa. Risteilyllä kaupunki näyttäytyy juhla-asussaan, kun Tonavan rannan ra-

kennukset ovat valaistuna kuin helminauhoin. Paluu hotellille risteilyn jälkeen. 

 

To 03.05. Aamiainen hotellissa. Huoneiden luovutus puoleen päivän aikaan, jolloin matkatavarat paka-

taan linja-autoon. Lähtö hotellista Budapestin ulkopuolelle Gödöllön kaupunkiin. Lounas nauti-
taan matkan varrella. Gödöllössä tutustutaan oppaan johdolla Habsburgien keisarin, Franz Jo-

sefin vaimon, keisarinna Elisabethin eli Sissin lempipalatsiin, joka on rakennettu 1800-luvun 

jälkipuoliskolla. Iltapäivällä kuljetus Budapestin lentoasemalle. Lento Budapest – Helsinki klo 

18.50 – 22.10 (MA744). Paluukuljetus lähtöpaikkakunnille lennon saavuttua Helsinkiin. 
 

Hinta: 785 €/henkilö     
 

 
 

 



Hintaan sisältyy: 
• Linja-automatkat em. ohjelman mukaan kotimaassa ja Unkarissa 

• Lennot Helsinki–Budapest meno-paluuna Malevin reittilennoilla turistiluokassa,  lentokenttäverot ja –

maksut, reittilentotarjoilu koneessa 

• Majoitukset hotellissa 2-hengen huoneissa mukavuuksin (1-hh lisämaksu 94 €/4 yötä) 

• Ateriat ohjelman mukaan: aamiainen (4), lounas (2) sekä päivällinen (4), joista Lazarin maatila ruokailu 

että Unkarilainen ilta sisältävät ruokajuomia (mm. viini) 

• Ohjelmassa mainitut retket sisäänpääsymaksuineen: Tonavan mutka (1 sisäänpääsymaksu), 

hunjatilavierailu, hevosnäytös ja vankkuriajelu Lazarin tilalla, iltaristeily Tonavalla (sis. juoma/hlö), Sissi linna 

• Suomenkielisen oppaan palvelut Unkarissa 
  

Hintaan ei sisälly: matkustajavakuutus, ruokajuomat (osassa sisältyy), mahdolliset muut sisäänpääsymaksut 
 

Matkan maksaminen: ennakkomaksu 150 €/hlö vahvistaa varauksen. Loppusuoritus kk ennen matkaa. 
 

Peruutuskulut: yleiset valmismatkaehdot eivät ole voimassa ryhmämatkalla. Kyseessä ei ole valmismatka. Peruutus aikaisemmin kuin 

31 vrk ennen matkaa, toimistokuluina peritään 50 €. Peruutus 31 – 21 vrk ennen matkaa, kulut ennakkomaksu. Peruutus 20 – 14 vrk 

ennen matkaa, kulut 50 % matkan hinnasta. Peruutus 13 – 7 vrk ennen matkaa, kulut 75 % matkan hinnasta. Peruutus myöhemmin 

kuin 7 vrk ennen matkaa, kulut 100 %. Peruutus lääkärintodistuksella tarkastetaan tapauskohtaisesti.  
 

Best Western Hotel Hungaria ****, Rákóczi út 90, 1074 Budapest, Hungary, puh. +36-1-889-4400. Budapestin 
yhden pääväylän Rakoczi kadun varrella sijaitseva tasokas hotelli. Ydinkeskustaan on reilun 20 minuutin 

kävelymatka ja metrolla, asema on hotellin kulman takana, pääsee keskustaan muutamassa minuutissa. 

Huonevarustus: wc, suihku/amme, radio, televisio, puhelin, minibaari sekä ilmastointi. Lisätietoa: 

http://www.danubiushotels.com/en/our_hotels/hungary/budapest/best_western_hotel_hungaria 

 

Bussireitti: Padasjoki matkahuolto klo 02.00 � Vääksy taksiasema luota klo 02.30 � Vierumäki Sale klo 03.05 

� Heinola matkahuolto klo 03.20 � Lahti linja-autoasema tilausliikennelaituri klo 03.50 � Hollola linja-

autoasema klo 04.10 � Järvelä matkahuolto klo 04.35 � Helsinki-Vantaa lentoasema klo 05.45. Lähtöpaikoilla 

on hyvä olla 15 min ennen ilmoitettua lähtöaikaa.  
 

 
 

Varaukset ja kyselyt:     Matkan vastuullinen järjestäjä: 
 

Eläkeliiton Päijät-Hämeen piiri ry 

Toiminnanjohtaja Aila Heinäjoki  Matka-Mainio Oy – Nilsiä 
Puh. 040 – 845 1922 / 040 - 720 5148   Puh. 017 - 46 33 666  
paijat-hame@elakeliitto.fi   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Matkaohjeita: 
 

Ilmoittautumisvaiheessa 

Lähtijöiltä tarvitaan nimi (virallinen henkilötodistuksessa oleva – ei KUTSUMANIMEÄ), yhteystiedot 

(laskutusosoite ja puhelinnumero) sekä mahdolliset erikoisruokavaliot.  

 
Rokotukset Pakollisia rokotuksia Unkariin ei ole. Perusrokotukset: jäykkäkouristus, kurkkumätä sekä polio on 

hyvä olla voimassa. Hepatiitti A- ja B-rokotetta suositellaan. Kysy lisää rokotuksista 

terveyskeskuksesta.  
 

Matka-asiakirjat  Matkalle mukaan passi tai uudenmallinen EU-henkilötodistus (ajokortti tai Kela-kortti eivät 

kelpaa). Turvatoimena on hyvä olla kopio passin kuvasivusta/EU-henkilötodistuksesta. 
 

Matkavakuutus Pyydämme ystävällisesti tarkistamaan, että matkan kaikilla osanottajilla on koko matkan keston 

voimassa oleva matkavakuutussuoja. Matkatavaroille voi ottaa lisäksi oman vakuutuksena. 

Vakuutuksen voi hankkia matkatoimistosta soittamalla.  
 

Lentoliput Toimitetaan ryhmänvetäjälle, joka jakaa ne bussissa lentokentälle mentäessä. Helsingin 

lentoasemalta ryhmään liittyville postitetaan lentoliput noin viikkoa ennen matkaa. 
  

Matkatavarat  Pakkausohjeet toimitetaan laskutuksen yhteydessä. Matkatavaralipukkeita ei toimitetan enää 

etukäteen. 
 

Valuutta Unkarin rahayksikkö on forintti (HUF), 1 € ~ 260 HUF (2/2011). Yleisimmät luottokortit (Eurocard, 

Mastercard, Visa, Diner´s club, American Express) käyvät maksuvälineinä melko hyvin hotelleissa, 

ravintoloissa, kahviloissa ja marketeissa. Korteilla voi nostaa automaateista. Vaihtovaluutaksi käyvät 

seteli-eurot. Valuuttaa voi vaihtaa etukäteen pankeissa. Perillä rahaa voi vaihtaa lentokentällä, 
pankeissa ja rahanvaihtopisteissä. Eri vaihtopaikoissa kurssit voivat vaihdella paljonkin, joten 

vertailua kannattaa tehdä.  
 

Lääkkeet Mikäli käytät jatkuvaa lääkitystä, kuljeta lääkkeitä mukana käsimatkatavaroissa. Lääkkeresepteistä 

on hyvä ottaa kopiot mukaan. Lääkkeitä kannattaa aina varata ylimääräisiä mukaan. 

 

Matkustusturvallisuus  Matkakohde ovat turvallinen. Matkustustiedotteita maittain löytyy ulkoasianministeriön 

sivuilta: www.formin.fi 
 

Matkatoimistomme vastaa mielellään kaikkiin matkaa koskeviin kysymyksiin! 



Ohjeita matkatavaroiden pakkaamiseen: (Finnair ohjeita, mutta toimivat myös Malevin lennolla) 
 

Kun pakkaat matkatavarasi, ota huomioon seuraavat asiat: 

• Yksittäinen ruumassa kuljetettava matkalaukku (esim. kahden henkilön yhteinen laukku) ei saa painaa yli 32 kg Finnairin 

lennoilla. Poikkeuksena ovat erikoismatkatavarat (kysy tarvittaessa). 

• Lääkkeitä, rahaa, tärkeitä asiakirjoja, pilaantuvia tai helposti särkyviä tuotteita tai muuta arvotavaraa ei pidä pakata ruumaan 

menevään matkatavaraan vaan käsimatkatavaraan. Asiakas on itse vastuussa lääkkeiden säilytyksestä ja kuljetuksesta koko 

lentomatkan ajan. Elektroniset laitteet on myös paras kuljettaa käsimatkatavarana. 

• Nesteiden, geelien ja aerosolien kuljettamista käsimatkatavaroissa on rajoitettu kaikilla EU-maista sekä Islannista, Norjasta ja 

Sveitsistä lähtevillä lennoilla, samoin lennoilla Kiinasta, Intiasta, Japanista, Thaimaasta ja USA:sta.  

• Kiinnitä jokaisen laukun sisäpuolelle nimilappu, jossa on nimesi lisäksi täydellinen osoite matkakohteessa, sekä laukun 

ulkopuolelle toinen nimilappu, jossa on nimesi lisäksi matkakohteesi hotellin ja kaupungin nimi. Kotimatkalle merkitset 

vastaavasti kotiosoitteesi nimilappuihin.  

• Poista kaikki vanhat matkatavaralipukkeet laukuistasi, muuten ne saattavat aiheuttaa matkatavaroiden viivästymisen.  

• Älä pakkaa laukkuusi keneltäkään muulta saatua tavaraa tai pakettia, jonka sisällöstä olet epävarma.  

• Käsimatkatavaraan ei turvallisuussyistä saa pakata mitään teräviä esineitä kuten veitsiä, saksia, korkkiruuveja, puikkoja, 

pinsettejä, golfmailoja tai luistimia. 

• Tarkista että matkalaukkusi on kunnolla suljettu. Viranomaiset voivat joutua avaamaan laukun läpivalaisun jälkeen, jos siinä 

epäillään olevan jotain kiellettyjä esineitä tai aineita. Matkalaukun kiinni pysyminen on hyvä varmista esim. 

matkalaukkuvyöllä. Mahdollisten vaurioiden varalta on aina hyvä ottaa matkavakuutus.  

• Tarkista että pitkät hihnat tai kantimet eivät heilu irrallaan niin että ne voivat jäädä kiinni laukkujen lajittelulaitteeseen. Mikäli 

kassissasi on kaksi kantokahvaa, ne on hyvä sitoa yhteen samasta syystä.  

• Matkalaukun ensisijainen tehtävä on suojata sisältö vahingoittumiselta. Matkatavaran käsittely lentoliikenteessä on kiireessä 

tapahtuvaa mekaanista käsittelyä, joka aiheuttaa normaalia kulumista. Lentoyhtiö ei vastaa kirjatulle matkatavaralle 

tapahtuneista pienemmistä vahingoista, jotka eivät vaikuta matkatavaran käyttökelpoisuuteen.  

• Lentoyhtiön vastuu kirjatulle matkatavaralle tapahtuneista vahingoista on kansainvälisesti rajoitettu, ellei asianmukaisia 

lisäarvomaksuja ole ennakkoon maksettu. Matkustajan oman edun mukaista on huolehtia siitä, että tavarat on vakuutettu 

täydestä arvosta.  

• Matkustajan henkilöllisyys tarkistetaan matkatavaraa luovutettaessa sekä lähtöportilla, niin kotimaan- kuin 

ulkomaanlennoillekin lähdettäessä. 

Sallittu määrä matkatavaraa reittilennoilla: Turistiluokassa 20 kg (ruumaan menevä kirjattu) sekä 8 kg käsimatkatavarana 

turistiluokassa. Käsimatkatavarana yksi laukku, jonka ulkomitta on enintään 115 cm (56 + 45 + 25 cm), tai yksi pukulaukku, jonka 

paksuus on taitettuna enintään 20 cm. 

KÄSIMATKATAVARA: Kaikki käsimatkatavara on voitava sijoittaa hattuhyllyihin, vaatekaappeihin tai edessä olevan istuimen alle, 

varauloskäytävien kohdalla kuitenkin ainoastaan hattuhyllyihin. Isot ja painavat laukut olisi hyvä sijoittaa edessä olevan istuimen alle, 

jotta ne eivät likaisi takkeja ja veisi niiltä tilaa hattuhyllyissä. Yllä mainittujen määrien lisäksi matkustaja saa jokaisessa 

matkustusluokassa tuoda koneeseen pienen käsilaukun, päällystakin sekä tarvittaessa kävelykepin, kyynärsauvat tai vastaavat kävelyä 

helpottavat apuvälineet. EU-maasta, Islannista, Norjasta ja Sveitsistä lähdettäessä nesteitä voi viedä matkustamoon käsimatkatavarana, 

edellyttäen että ne on pakattu enintään 100 ml kokoisiin pakkauksiin jotka mahtuvat enintään yhden litran kokoiseen uudelleen 

suljettavaan ja läpinäkyvään muovipussiin. Jokaisella matkustajalla saa olla vain yksi muovipussillinen nesteitä. Muovipussi esitetään 

erikseen turvatarkastuksessa.  
 

NESTEIDEN KULJETUS LENTOKONEEN MATKUSTAMOSSA: 
 

Varaudu esittämään kaikki matkustamoon mukaan otettavat nesteet turvatarkastuksessa.  Nesteitä voi viedä matkustamoon 
käsimatkatavarana, edellyttäen että: 1) nesteet on pakattu enintään 100 ml kokoisiin pakkauksiin 2) 100 ml pakkaukset mahtuvat 

asiakkaan hankkimaan, enintään 1 l kokoiseen uudelleen suljettavaan ja läpinäkyvään muovipussiin (esim. minigrip-tyyppinen) 3) 

jokaisella matkustajalla on vain yksi muovipussillinen nestepakkauksia (myös sylilapsilla) 4) muovipussi esitetään erikseen 

turvatarkastuksessa.  Perheiden matkustaessa sallitaan yksi litran pussi jokaista lentolipulla matkustavaa perheenjäsentä kohden. 

Asetuksen tarkoittamia nesteitä ovat mm. juoksevat ja jähmeät seokset, geelit, tahnat ja voiteet, kuten esimerkiksi hammastahnat, 

hiusgeelit, juomat, keitot, siirapit, geelimäinen huulipuna, hajuvedet, partavaahdot, aerosolit ja muut vastaavat aineet. Asetuksen 
tarkoittamia nesteitä eivät ole mm. kiinteä huulipuna, huulirasva, lääketabletit ja jauheet.  

Rajoitus ei myöskään koske: 1) matkan aikana käytettävää vauvan ruokaa tai juomaa 2) nestemäisiä lääkkeitä, joita tarvitaan matkan 

aikana 3) muuta nestettä, jota tarvitaan lääkärin määräyksestä matkan aikana 4) erityisruokavaliota tarvitsevien henkilöiden juomaa. 

Lääkkeiden ja vauvan ruoan tai juoman aitous on pyydettäessä todistettava turvatarkastuksessa. Nestepakkaukset sisältävä pussi, 

vauvan ruoka tai juoma, lääkkeet ja mahdolliset muut nesteet, jotka halutaan kuljettaa matkustamossa, on esitettävä 

turvatarkastuksessa. Matkustamoon voi viedä tietyin ehdoin suurempia määriä nestemäisiä tuotteita, joita matkustaja ehdottomasti 

tarvitsee matkan aikana. Näitä ovat mm. vauvan ruoka ja juoma sekä lääkkeet sekä erityisruokavaliota noudattavien henkilöiden 

tarvitsemat nesteet.  Varaudu esittämään kaikki nesteet turvatarkastuksessa. Pakkaa nesteet ja mahdolliset nestemäisten lääkkeiden 

reseptit tai lääkärin määräykset turvatarkastuksen helpottamiseksi erilliseen pussiin ja esitä pussi turvatarkastuksessa.  

Tax-free-ostokset: Matkustuspäivänä hankittuja nestemäisiä tax free -tuotteita, voi ottaa mukaan matkustamoon tietyin edellytyksin. 

Ostokset ja kuitti on esitettävä turvatarkastuksessa. Uutta asetusta sovelletaan EU-maiden lisäksi Islannissa, Norjassa ja Sveitsissä. 

Nestemäisiä tax-free-ostoksia voi tehdä normaalisti lentoaseman turvavalvotulla alueella lähtömaassa tai lentokoneessa 

kun lentää ilman jatkolentoa EU-maasta toiseen 

Lisätietoja Ilmailuhallinnon Internet-sivuilta www.ilmailuhallinto.fi sekä sähköpostilla: turva-asiat@ilmailuhallinto.fi.  


